
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.bip.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

 

 
 

Bielsko-Biała, dn. 05.06.2019 r. 

 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

NR ZGM/DZ/88/2019/ADM  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2018r. poz. 1986), informuję w imieniu Zamawiającego : Miasto Bielsko-Biała - Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  ZGM/DZ/88/2019/ADM, prowadzonym 

w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Opracowanie dokumentacji 

projektowej witryny meblowej uwzględniającą wymianę stolarki okiennej i drzwiowej  

w obrębie lokalu użytkowego przy pl. Wojska Polskiego 4 w Bielsku-Białej.”,    

1. Ofertę złożył jeden Wykonawca: 

1) ZAP Pracownia Projektowa Piotr Wawrzeńczyk, ul. Antoniego Osuchowskiego 2/14, 43-300 

Bielsko-Biała, 

  

2. Kryteriami wyboru były:  

1) cena brutto („KC”)– 80%, 

2) okres rękojmi („Kor”) – 15%.  

3) kara umowna za opóźnienie terminu wykonania i przedłożenia Zamawiającemu do akceptacji 

kompletnej Dokumentacji  („KKu”)– 5%;  

 

3. Oferta najkorzystniejsza. 

Po ustaleniu, że oferta Wykonawcy – ZAP Pracownia Projektowa Piotr Wawrzeńczyk, ul. Antoniego 

Osuchowskiego 2/14, 43-300 Bielsko-Biała nie podlega odrzuceniu i po wykazaniu przez Wykonawcę 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia, oferta Wykonawcy 

otrzymała maksymalną liczbę punktów – 300,00, w tym:  

1) w kryterium ceny brutto KC – 240,00 pkt, 

2) w kryterium okresu rękojmi KoR – 45,00 pkt, 

3) w kryterium kary umownej KKu – 15,00 pkt.  

Cena brutto zaoferowana przez Wykonawcę – 3936,00 zł,   

Oferta ww. Wykonawcy wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy, na 

realizację zamówienia. 
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 

 


